Terre d’Accord
le Jardin d’art
a. du sculpteur Robert Arnoux

ouvre ses portes

aux habitants de La Chapelle sur

Dun ainsi que ceux de
Blosseville, La Gaillarde, Le Bourg
Dun, Sotteville, Veules les Roses,
et Saint Aubin sur Mer"

Samedi 25 mai

de 15h a 19h

Le jazzman rouannais Stefano
Maghenzani jouera deux sets 2
partir de 16h

(au chapeau).

Et nous prendrons un verre

, ensemble
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Festival

Terre d’accord(s) 2024

01.06
05.07
26.07
15.08
24.08

{c) photo Yann Monel

Danse - Cie Jean-Jacques Sanchez“'- ¢

Musique - Belleville Raag Trio

Musique - Frangous Lazarevutch

Arts de la rue - Cie hn Fifr
e\m,
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Chanson - Louise Ver_tlgo

Programme
Réservation N,
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Terre d’Accord, jardin d'art a La Chapelle-sur-Dun !
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